
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.    132  DEL 01/07/2024 
 

   
OGGETTO: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA  E ORGANIZZAZIONE 2024-2026  APPROVAZIONE. 

 
ventiquattro  addì 01 del mese di  luglio, alle ore 12:57, nella sala delle adunanze del Comune di Portici 

si è riunita la Giunta Comunale, previo convocazione nei modi di legge, con la presenza dei Sigg.: 
 Cognome e Nome P A 

SINDACO CUOMO VINCENZO X  

ASSESSORE - VICE SINDACO PERASOLE CLAUDIO X  

ASSESSORE IACONE GIOVANNI X  

ASSESSORE BEVILACQUA CLAUDIO X  

ASSESSORE MANZO LUCA X  

ASSESSORE VERDE FLORINDA X  

ASSESSORE BUCCELLI GRAZIA X  

ASSESSORE GAUDINO FLAVIA X  

    
 
Assume la Presidenza il Dott. Vincenzo Cuomo nella sua qualità di Sindaco. 
Partecipa il Vice - Segretario Generale nella persona della Dott.ssa Anna Lecora, incaricato della redazione del verbale. 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara validamente costituita la seduta, invitando i presenti 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 L.gvo n. 267 del     
18.08.2000 e s.m.i.; 

, con annessa relazione istruttoria, 
in oggetto, corredata dai prescritti  49  comma 1° - del D. L.gvo n. 267/2000; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione; 
A voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare in ordine la proposta di deliberazione, con annessa relazione 

istruttoria, così come formulata,  che viene riportato in allegato al presente  atto per  
formarne parte integrante e sostanziale e come se nel presente dispositivo ripetuta e trascritta. 
 

2. Di incaricare il Segretario Generale nella persona della Dott.ssa Anna Lecora per 
le relative procedure attuative, secondo rispettive competenze ed attribuzioni. 
 

3. 
 comma 4° - del D. Lgvo n.267/2000. 

 

 
 
 

Città di Portici 
Città Metropolitana di Napoli 
































